

HUA MENG SPRAY PAINTING WORKSHOP

1, Kaki Bukit Avenue 6, Blk C #01-61 / 01-34, Singapore 417883

Autobay @ Kaki Bukit

Tel: 6747 8064, 6746 5519 / 9666 9680 Fax: 6743 4896

ESTIMATE

Name : ER HO AIK

Vehicle No : SMA 4628 D

Make/Model : MITSUBISHI ATTRAGE

Accident date : 24.12.2021

MM BSTA13A JH 001625

TP Budget Direct
Veron

No	DESCRIPTION	Qty	Amount (\$\$)
	List Items		
1	Rear windscreen rubber <i>new</i>	1	\$ 100.00
2	Rear bootlid <i>Buckled</i>	1	\$ 902.40
3	Rear bootlid hinges @ \$222.00 <i>new</i>	2	\$ 444.00
4	Rear bootlid upper lock <i>Damaged</i>	1	\$ 237.60
5	Rear bootlid lower lock <i>new</i>	1	\$ 31.20
6	Rear bootlid chrome handle <i>cracked</i>	1	\$ 403.20
7	Rear bootlid "Attrage" emblem <i>new</i>	1	\$ 26.40
8	Rear bootlid "Mivec" emblem <i>new</i>	1	\$ 28.00
9	Rear bootlid centre emblem <i>new</i>	1	\$ 49.20
10	Rear bootlid weather strip <i>lt</i>	1	\$ 171.60
11	Rear bootlid number plate lamp @ \$69.60 <i>new</i>	2	\$ 139.20
12	Rear bootlid top spoiler <i>new</i>	1	\$ 614.40
13	Rear bootlid central lock sensor <i>Damaged</i>	1	\$ 87.00
14	Rear lamp @ \$319.20 <i>cracked</i>	2	\$ 638.40
15	Rear lamp housing @ \$104.40 <i>LT Buckled</i>	2	\$ 208.80
16	Rear bumper <i>Deformed</i>	1	\$ 790.80
17	Rear bumper side holder @ \$26.40 <i>new</i>	2	\$ 52.80
18	Rear bumper lower lip <i>Deformed</i>	1	\$ 680.00
19	Rear bumper lip side garnish @ \$75.00 <i>new</i>	2	\$ 150.00
20	Rear end panel <i>Dented</i>	1	\$ 482.40
21	Rear end panel top garnish <i>Deformed</i>	1	\$ 86.40
22	Rear end panel air vent <i>Deformed</i>	1	\$ 45.00
23	Rear end panel air vent outer cover <i>Deformed</i>	1	\$
24	Rear spare tyre top board <i>torn</i>	1	\$ 212.40
25	Rear spare tyre well <i>Repair</i>	1	\$ 1,184.40
26	Rear spare tyre well insulation @ \$207.60 <i>new</i>	2	\$ 415.20
27	Rear fender @ \$870.00 <i>LT Buckled</i>	2	\$ 1,740.00
28	Rear fender inner trim @ \$201.60 <i>LT Deformed</i>	2	\$ 403.20
29	Rear exhaust pipe <i>new</i>	1	\$ 931.20
30	Rear exhaust pipe mounting <i>new</i>	1	\$ 28.80
31	Front grille <i>cracked</i>	1	\$ 537.60
32	Front grille emblem <i>new</i>	1	\$ 61.20
33	Front headlamp @ \$627.60 <i>LT cracked</i>	2	\$ 1,255.20
34	Front support panel <i>new</i>	1	\$ 958.80
35	Front support panel top cover <i>new</i>	1	\$ 70.80
36	Front radiator side cover @ \$105.60 <i>torn</i>	2	\$ 211.20

828

x

✓

x

✓

✓

✓

✓

✓

x

✓

✓

✓

x

✓

✓

x

✓

✓

✓

✓

x

x

✓

x

x

✓

✓

x

x

105

HUA MENG SPRAY PAINTING WORKSHOP

1, Kaki Bukit Avenue 6, Blk C #01-61 / 01-34, Singapore 417883

Autobay @ Kaki Bukit

Tel: 6747 8064, 6746 5519 / 9666 9680 Fax: 6743 4896

ESTIMATE

Name : ER HO AIK

Vehicle No : SMA 4628 D

Make/Model : MITSUBISHI ATTRAGE

Accident date : 24.12.2021

No	DESCRIPTION	Qty	Amount (\$S)
37	Front bumper <i>Deformed</i>	1	\$ 783.60 <i>206</i>
38	Front bumper side holder @ \$14.40 <i>X Rem</i>	2	\$ 28.80 <i>X</i>
39	Front bumper lower center grille <i>X Rem</i>	1	\$ 156.00 <i>X</i>
40	Front bumper lower lip <i>Deformed</i>	1	\$ 680.00 <i>X</i>
41	Front bumper reinforcement <i>Deformed</i>	1	\$ 559.20 <i>345</i>
42	Front bumper bracket @ \$14.40 <i>X Rem</i>	2	\$ 28.80 <i>X</i>
43	Front LH bumper fod lamp <i>3x4</i>	1	\$ 315.60 <i>X</i>
44	Front LH bumper fod lamp cover <i>3x4</i>	1	\$ 144.00 <i>X</i>
		10%	\$ 17,074.80
		Less 20% Disc	\$ 3,414.96
		Total	\$ 13,659.84

Special Nett Items			
1	Front number plate <i>Best</i>	1	\$ 50.00 <i>30</i>
2	Front number plate holder <i>Deformed</i>	1	\$ 50.00 <i>30</i>
3	Front bumper clips (1 set) <i>new</i>	1	\$ 60.00 <i>30</i>
4	Rear number plate <i>3x4</i>	1	\$ 50.00 <i>X</i>
5	Rear number plate holder <i>3x4</i>	1	\$ 50.00 <i>X</i>
6	Rear bumper clips (1 set) <i>new</i>	1	\$ 60.00 <i>30</i>
7	Rear camera <i>new</i>	1	\$ 500.00 <i>X</i>
8	Rear bumper sensor (1 set) <i>Deformed</i>	1	\$ 380.00 <i>200</i>
		Total	\$ 1,200.00 <i>320</i>

Labour Cost			
1	To supply rear windscreen sealant		\$ 50.00 <i>✓</i>
2	To supply rear end panel sealant		\$ 200.00 <i>60</i>
3	Remove & refix rear windscreen		\$ 200.00 <i>120</i>
4	Remove & refix reverse sensor		\$ 200.00 <i>50</i>
5	Remove & refix petrol tank		\$ 200.00 <i>80</i>
6	Remove & refix bootlid inner garnish		\$ 200.00 <i>60</i>
7	Remove & refix aircond fill in gas		\$ 200.00 <i>X</i>
8	Remove & reinstall exhaust pipe		\$ 150.00 <i>X</i>
9	Remove, replace & repair consistent to the accident		\$ 2,500.00 <i>1500</i>
10	Respray painting		\$ 1,800.00 <i>1500</i>
11	Tuff kote		\$ 100.00 <i>80</i>
		Total	\$ 5,800.00 <i>3600</i>

Grand Total \$ 20,659.84 22,367.32

• No illegal modification(s) is allowed
• Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

As acknowledged by Repairer

10K

total: 12521.30
1/5: 10K

12 Days